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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (2) 

dle ustanovení § 49 odst. 1, 2, 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Na základě dotazu od uchazeče poskytuje zadavatel dodatečné informace k veřejné 
zakázce vedené pod názvem „Rekonstrukce sociálního zařízení obj. B – Olšanská 

2176/2, Praha 3“ 

Dotaz uchazeče č. 1: 

Uvedené ceny v soupisu referenčních výrobků (cenová hladina materiál) jsou považovány 
za řízené ceny? 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

Dle konzultace s rozpočtářem by měl uchazeč tyto referenční ceny použít, jde především o 
zachování kvality specifikací, tyto ceny zaručují požadované zboží v dobré kvalitě, nicméně 
zadavatel nechává toto na zvážení uchazeče. Nejedná se o řízené ceny.  
 
Dotaz uchazeče č. 2: 

Uvedené referenční ceny ve výkazu výměr (položkový rozpočet) jsou považovány za řízené 
ceny? 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 

Nejedná se o řízené ceny.  
 
Dotaz uchazeče č. 3: 

Uváděné výměrnice ve výkazu výměr jsou v souladu s výkresovou dokumentací? 
 
Odpověď zadavatele č. 3: 

Výměrnice, tedy zadaná množství jsou v souladu s PD a předpokladem projektanta.  

Uchazeč nacení daný výkaz výměr. Pokud by se dle uchazeče vyskytovali nějaké práce nad 

daný výkaz, započte si je uchazeč do položek jako 48, 109, 162 apod.  Zároveň ale 

zadavatel upozorňuje na skutečnost, že práce a dodávky, které jsou počítány ve výkazu 
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výměr s rezervou a nebudou provedeny, se odečtou. Proto k jednotkovým cenám přistupujte 

zodpovědně a se započítáním všech souvisejících nákladů. 

 
 
Dotaz uchazeče č. 4: 

V příloze č. 3 slepý výkaz výměr je v oddíle 711 izolace proti vodě uvedeno v položce č. 60 
Fólie Apkorplan…tato izolace se používá jako střešní izolace, izolace bazénů atd. nevím 
jestli je vhodné ji použít pod obklady a dlažby do sociálních zařízení, bylo by vhodnější 
použít např. hydroizolační stěrku (nátěr), nebo kam je myšleno, že má být tato izolace 
použita? 
 
Odpověď zadavatele č. 4: 

V pol.59 „Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP“ je 
specifikována práce pro položku 60 ( specifikace i s rezervou). Zde je textově uvedeno “ 
Folie jako APKORPLAN“.  Zadavatel nemůže nařídit výrobce, ale jde o vlastnosti. To 
znamená, aby byla tato izolace trvalá a zajistila lepší pojistku proti haváriím.  Jak je patrné 
z pol. 62, vodorovná hydroizolační stěrka je ještě na tom. a pol. 63 je na stěnách. Tedy 
jasně vyplývá, že je předpokladem, že foliová hydroizolace se provede na vodorovných 
plochách a ne pod obklady.  

 
Dotaz uchazeče č. 5: 

Dále položky č. 64 až 66, nevím co je tím přesně myšleno – Technodren je profilovaná fólie, 
jestli by místo toho neměla být vodotěsná páska pro těsný spár, koutů a rohů?  
 
Odpověď zadavatele č. 5: 

Ano, položky č. 64-66 jsou myšlené na zpevnění a zajištění rohů, koutů a průchodek. Záleží 
na uchazeči, jaký použije konkrétní systém, ale musí zabezpečit vodotěsnost 

 
Dotaz uchazeče č. 6: 

Dále, když je v položce uvedena ref. cena, má se tato cena opsat do výkazu do ceny 
jednotkové? 
 
Odpověď zadavatele č. 6: 

Dle konzultace s rozpočtářem by měl uchazeč tyto referenční ceny použít, jde především o 
zachování kvality specifikací, tyto ceny zaručují požadované zboží v dobré kvalitě, nicméně 
zadavatel nechává toto na zvážení uchazeče. Nejedná se o řízené ceny.  
 
Dotaz uchazeče č. 7: 

Není zpracovaná dokumentace k elektroinstalaci? Ke zhotovení CN bylo by dobré aspoň 
vědět, jak vypadají rozvaděče, do kterých se mají přidat nové jističe, chrániče atd.  
 
Odpověď zadavatele č. 7: 

Projekt elektro nemusí být. Zadavatel doporučuje nacenit předaný výkaz výměr 

s jednotkovými cenami tak, aby byly pokryty všechny i přidružené náklady. 

 

Dotaz uchazeče č: 8   

Dále jestli by nebylo možné blíže specifikovat práce ve strojovně? Není dokumentace 

kanalizace a vody? 
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Odpověď zadavatele č: 8 

Podrobnější PD ke kanalizaci a vodě není potřeba. Vše se převážně povede v původních 
trasách a k původním pozicím. Uchazeč nacení výkaz výměr s jednotkovými cenami tak, 
aby byly pokryty všechny i přidružené náklady.  

 

Dotaz uchazeče č: 9 

V oddíle 776 Podlahy a povlakové. Položka č. 343 Lepení pásů povlakových podlah 

z přírodního nebo korkového linolea…obsahuje tato položka i dodávku materiálu? 

V ostatních položkách materiál není uveden.  

 
Odpověď zadavatele č. 9:   

Ano. Položka 343 je včetně dodávky PVC. Zadavatel doporučuje, aby v ceně dodávky a 

montáže byla použita min. referenční cena PVC 450,- Kč bez DPH). Zadavatel opravil ve 

výkazu výměr: 

343 776561110 

Lepení pásů povlakových 
podlah z přírodního nebo 
korkového linolea, včetně 
dodávky v ref.ceně materiálu 
450,- m2 129,600   0,00   

 
 
Zadavatel zveřejní dnešního dne na profilu zadavatele www.zakazky.mvcr.cz aktualizovaný 
slepý výkaz výměr pod názvem „Aktualizovaný slepý výkaz výměr ke dni 10. 10. 2016“. 

                 

 

 

                  Mgr. Jaromír Bischof v. r.  

                     zástupce zadavatele 

                  zástupce zadavatele 

  

http://www.zakazky.mvcr.cz/

